АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

р.п. Сузун
Новосибирская область

От U M A O A f № 363

О внесении изменений в распоряжение
администрации Сузунского района
от 21.03.2024 №212

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от
18.11.2022 № 172 н «Об утверждении общих требований к регламенту
реализации полномочий администратора доходов бюджета по взысканию
дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним»,
в целях реализации комплекса мер, направленных на повышение эффективности
работы с дебиторской задолженностью и принятие своевременных мер по
взысканию просроченной дебиторской задолженности,

1. Внести в распоряжение администрации Сузунского района от 21.03.2024
№ 212 «Об утверждении Плана мероприятий по взысканию дебиторской
задолженности» (в ред. от 07.08.2024 № 589, от 31.10.2024 № 829) следующие
изменения:

приложение к распоряжению изложить в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Сузунского района Глущенко И.Н.

Исполняющий обязанности
Главы Сузунского района Е.А. Киль